
 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA  

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

S Ē D E S  P R O T O K O L S  

Nr. 6 
 

Aucē                             2017.gada 21.jūnijā 

 

Sēde sasaukta plkst.10.00. 

Sēdi atklāj plkst.10.07. 

 

 

 

Darba kārtība: 

1. Balsu skaitīšanas komisijas izveidošana Auces novada domes priekšsēdētāja vēlēšanām. 

2. Auces novada domes priekšsēdētāja vēlēšanas. 
 

 

Sēdi vada – Auces novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs Jānis Bensons. 

Protokolē – Auces novada vēlēšanu komisijas locekle Ilze Ābele. 

 

Piedalās –  

Auces novada domē ievēlētie deputāti: Ģirts Ante, Juris Ābele, Valdis Bergmanis, Māris 

Eihmanis, Gundars Freimanis, Arnis Hofmanis, Gints Kaminskis, Vija Keršus, Kristaps 

Krapauskis, Aldis Lerhs, Sintija Liekniņa, Inita Sabule, Indra Špela, Kosts Žasins, Andris 

Smilga (no plkst.10.35), 

Auces novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs Jānis Bensons, 

Auces novada vēlēšanu komisijas locekļi Aija Veide, Ilze Ābele un Irēna Beišina, 

Pašvaldības administrācijas darbinieki: Finanšu nodaļas vadītāja Inese Valtere, Administratīvās 

nodaļas vadītāja Evija Lintiņa, Izglītības, kultūras un sporta nodaļas vadītāja Valda Zvirbule, 

sabiedrisko attiecību speciāliste Ginta Šēfere-Šteinberga, pašvaldības sekretāre Ilga Kleinberga;  

laikraksta „Zemgale” nodaļas redaktore Indra Cehanoviča. 

 

 

1.§ 

Balsu skaitīšanas komisijas izveidošana Auces novada domes priekšsēdētāja vēlēšanām 

(J.Bensons) 

 

 Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs Jānis Bensons iepazīstina klātesošos ar 

jaunievēlētās domes sastāvu. 

 Saskaņā ar domes sēdes darba kārtību J.Bensons informē par nepieciešamību izveidot 

balsu skaitīšanas komisiju domes priekšsēdētāja vēlēšanām, ierosina izveidot komisiju 

3 cilvēku sastāvā un nosauc kandidātus komisijas sastāvam: Aija Veide – komisijas 

priekšsēdētāja, Ilze Ābele – komisijas locekle, protokoliste, Irēna Beišina – komisijas locekle. 

 Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģirts Ante, Juris Ābele, Valdis Bergmanis, Māris Eihmanis, 

Gundars Freimanis, Arnis Hofmanis, Gints Kaminskis, Vija Keršus, Kristaps Krapauskis, Aldis 



2 

 

Lerhs, Sintija Liekniņa, Inita Sabule, Indra Špela, Kosts Žasins); PRET – nav; ATTURAS – 

nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Izveidot atklātas balsošanas ar vēlēšanu zīmēm balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā: 

 Aija Veide – komisijas priekšsēdētāja, 

 Ilze Ābele – komisijas locekle, protokoliste, 

 Irēna Beišina – komisijas locekle. 

 

 

2.§ 

Auces novada domes priekšsēdētāja vēlēšanas 

(J.Bensons, V.Keršus) 

 

 Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs Jānis Bensons ierosina izvirzīt kandidātus 

novada domes priekšsēdētāja amatam. 

 Deputāts Aldis Lerhs no partijas „Latvijas Zemnieku savienība” par kandidātu novada 

domes priekšsēdētāja amatam izvirza deputātu Gintu Kaminski. 

 Citas kandidatūras netiek izvirzītas. 

 Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs Jānis Bensons izsludina 5 minūšu 

pārtraukumu, lai balsu skaitīšanas komisija varētu sagatavoties balsošanas procedūrai.  

 Pēc pārtraukuma deputātiem tiek izsniegtas 14 vēlēšanu zīmes. Notiek balsošana ar 

vēlēšanu zīmēm. Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs Jānis Bensons lūdz balsu 

skaitīšanas komisiju apkopot balsošanas rezultātus. 

 Pēc pārtraukuma balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētāja A.Veide informē par 

balsošanas rezultātiem, kas fiksēti atklātas balsošanas ar vēlēšanu zīmēm balsu skaitīšanas 

protokolā Nr.1. 

 Saskaņā ar atklātās balsošanas ar vēlēšanu zīmēm rezultātiem, ar 14 balsīm PAR (Ģirts 

Ante, Juris Ābele, Valdis Bergmanis, Māris Eihmanis, Gundars Freimanis, Arnis Hofmanis, 

Gints Kaminskis, Vija Keršus, Kristaps Krapauskis, Aldis Lerhs, Sintija Liekniņa, Inita Sabule, 

Indra Špela, Kosts Žasins), PRET – nav, atturas – nav, 

 

par domes priekšsēdētāju ievēlēts deputāts Gints Kaminskis. Lēmums Nr.229 „Auces novada 

domes priekšsēdētāja vēlēšanas” pievienots protokolam. 

 

 

Sēdi turpina vadīt novada domes priekšsēdētājs Gints Kaminskis.  

 

 Domes priekšsēdētājs G.Kaminskis pateicas deputātiem par izrādīto uzticību uzticību un 

pauž vēlējumu deputātiem turpmākajam darbam. Domes priekšsēdētājs iesaka apstiprināt par 

turpmākās domes sēdes protokolētāju pašvaldības Administratīvās nodaļas vadītāju Eviju 

Lintiņu un ierosina apstiprināt šādu turpmāko darba kārtību: 

3. Auces novada domes priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanas. 

4. Par Auces novada domes pastāvīgo komiteju izveidošanu. 

 

 Atklāti balsojot: PAR –14 (Ģirts Ante, Juris Ābele, Valdis Bergmanis, Māris Eihmanis, 

Gundars Freimanis, Arnis Hofmanis, Gints Kaminskis, Vija Keršus, Kristaps Krapauskis, Aldis 

Lerhs, Sintija Liekniņa, Inita Sabule, Indra Špela, Kosts Žasins); PRET – nav; ATTURAS – 

nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt novada domes priekšsēdētāja Ginta Kaminska ierosināto darba kārtību. 

 



3 

 

 

No plkst. 10.35 domes sēdē piedalās deputāts Andris Smilga. 

 

3.§. 

Auces novada domes priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanas  

(G.Kaminskis, I.Špela) 

 

 Novada domes priekšsēdētājs G.Kaminskis ierosina izvirzīt kandidātus novada domes 

priekšsēdētāja vietnieka amatam. 

 Deputāte Indra Špela par kandidātu novada domes priekšsēdētāja vietnieka amatam 

izvirza deputāti Viju Keršus. 

 Citas kandidatūras netiek izvirzītas. 

 Novada domes priekšsēdētājs Gints Kaminskis ierosina domes priekšsēdētāja 

vēlēšanām izveidotajai balsu skaitīšanas komisijai organizēt balsošanas ar vēlēšanu zīmēm 

balsu skaitīšanas procedūru novada domes priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanām.  

 Tiek paziņots pārtraukums, lai balsu skaitīšanas komisija varētu sagatavot vēlēšanu 

zīmes un deputāti varētu izdarīt savu izvēli. 

 Notiek balsošana ar vēlēšanu zīmēm. Domes priekšsēdētājs Gints Kaminskis lūdz balsu 

skaitīšanas komisiju apkopot balsošanas rezultātus. 

 Domes priekšsēdētājs lūdz paziņot balsošanas rezultātus. Balsu skaitīšanas komisijas 

priekšsēdētāja A.Veide informē par balsošanas rezultātiem, kas fiksēti atklātas balsošanas ar 

vēlēšanu zīmēm balsu skaitīšanas protokolā Nr.2. 

 

 Saskaņā ar atklātās balsošanas ar vēlēšanu zīmēm rezultātiem, ar 14 balsīm PAR (Ģirts 

Ante, Juris Ābele, Valdis Bergmanis, Māris Eihmanis, Gundars Freimanis, Arnis Hofmanis, 

Gints Kaminskis, Vija Keršus, Kristaps Krapauskis, Aldis Lerhs, Inita Sabule, Andris Smilga, 

Indra Špela, Kosts Žasins), PRET – 1 (Sintija Liekniņa), atturas – nav, 

 

par domes priekšsēdētāja vietnieci ievēlēta Vija Keršus. Lēmums Nr.230 „Auces novada domes 

priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanas” pievienots protokolam. 

 

 

4.§ 

Par Auces novada domes pastāvīgo komiteju izveidošanu 

(G.Kaminskis, V.Keršus, K.Žasins, Ģ.Ante, G.Freimanis,  

I.Špela, G.Freimanis, K.Krapauskis, A.Smilga) 

 

 Domes priekšsēdētājs G.Kaminskis ierosina izveidot pastāvīgās komitejas saskaņā ar 

Auces novada pašvaldības nolikumu: Attīstības, plānošanas un vides komiteju 5 cilvēku 

sastāvā, Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu komiteju 5 cilvēku sastāvā, Sociālo lietu 

un veselības jautājumu komiteju 5 cilvēku sastāvā, Finanšu komiteju 7 cilvēku sastāvā un 

aicina partiju pārstāvjus nosaukt kandidātus pastāvīgo komiteju sastāviem, ņemot vērā 

proporcionalitātes principu un vēlēšanu rezultētus. 

 

Attīstības, plānošanas un vides komitejas sastāvam: 

1) deputāte Vija Keršus no Latvijas Zemnieku savienības izvirza Ģirtu Anti, Valdi 

Bergmani, Aldi Lerhu, Gintu Kaminski;  

2) deputāts Kosts Žasins no Nacionālās apvienības “Visu Latvijai!” – “Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK” – Gundaru Freimani. 

 



4 

 

 Balso par komitejai ieteiktajiem kandidātiem. Atklāti balsojot: PAR – 15 (Ģirts Ante, 

Juris Ābele, Valdis Bergmanis, Māris Eihmanis, Gundars Freimanis, Arnis Hofmanis, Gints 

Kaminskis, Vija Keršus, Kristaps Krapauskis, Aldis Lerhs, Sintija Liekniņa, Inita Sabule, 

Andris Smilga, Indra Špela, Kosts Žasins); PRET – nav; ATTURAS – nav, Auces novada 

dome NOLEMJ:  

Apstiprināt Attīstības, plānošanas un vides komitejas sastāvu. 

 

Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu komitejas sastāvam:  

1) deputāts Ģirts Ante no Latvijas Zemnieku savienības izvirza Indru Špelu, Viju Keršus, 

Sintiju Liekniņu, Kristapu Krapauski, 

2) deputāts Gundars Freimanis no Nacionālās apvienības “Visu Latvijai!” – “Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK” – Kostu Žasinu. 

 

 Balso par komitejai ieteiktajiem kandidātiem. Atklāti balsojot: PAR – 15 (Ģirts Ante, 

Juris Ābele, Valdis Bergmanis, Māris Eihmanis, Gundars Freimanis, Arnis Hofmanis, Gints 

Kaminskis, Vija Keršus, Kristaps Krapauskis, Aldis Lerhs, Sintija Liekniņa, Inita Sabule, 

Andris Smilga, Indra Špela, Kosts Žasins); PRET – nav; ATTURAS – nav, Auces novada 

dome NOLEMJ:  

Apstiprināt Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu komitejas sastāvu. 

 

Sociālo lietu un veselības jautājumu komitejas sastāvam: 

1) deputāte Indra Špela no Latvijas Zemnieku savienības izvirza Māri Eihmani, Juri Ābeli, 

Arni Hofmani, Initu Sabuli, 

2) deputāts Gundars Freimanis no Nacionālās apvienības “Visu Latvijai!” – “Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK” – Andri Smilgu. 

 

 Balso par komitejai ieteiktajiem kandidātiem. Atklāti balsojot: PAR – 15 (Ģirts Ante, 

Juris Ābele, Valdis Bergmanis, Māris Eihmanis, Gundars Freimanis, Arnis Hofmanis, Gints 

Kaminskis, Vija Keršus, Kristaps Krapauskis, Aldis Lerhs, Sintija Liekniņa, Inita Sabule, 

Andris Smilga, Indra Špela, Kosts Žasins); PRET – nav; ATTURAS – nav, Auces novada 

dome NOLEMJ:  

Apstiprināt Sociālo lietu un veselības jautājumu komitejas sastāvu. 

 

Finanšu komitejas sastāvam: 

1) deputāts Kristaps Krapauskis no Latvijas Zemnieku savienības izvirza Gintu Kaminski, 

Viju Keršus, Ģirtu Anti, Māri Eihmani, Indru Špelu, Aldi Lerhu 

2) deputāts Andris Smilga no Nacionālās apvienības “Visu Latvijai!” – “Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK” – Kostu Žasinu. 

 

 Balso par komitejai ieteiktajiem kandidātiem. Atklāti balsojot: PAR – 15 (Ģirts Ante, 

Juris Ābele, Valdis Bergmanis, Māris Eihmanis, Gundars Freimanis, Arnis Hofmanis, Gints 

Kaminskis, Vija Keršus, Kristaps Krapauskis, Aldis Lerhs, Sintija Liekniņa, Inita Sabule, 

Andris Smilga, Indra Špela, Kosts Žasins); PRET – nav; ATTURAS – nav, Auces novada 

dome NOLEMJ:  

Apstiprināt Finanšu komitejas sastāvu. 

 

Balso kopumā par pastāvīgajām komitejām ieteiktajiem kandidātiem. 

 Atklāti balsojot: PAR – 15 (Ģirts Ante, Juris Ābele, Andris Egils Āboliņš, Valdis 

Bergmanis, Māris Eihmanis, Arnis Hofmanis, Gints Kaminskis, Vija Keršus, Vidmants 

Krapauskis, Sintija Liekniņa, Guntis Šēfers, Indra Špela, Aigars Vernis, Valda Zvirbule); PRET 

– nav; ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ:  



5 

 

 

Pieņemt lēmumu Nr.231 „Par Auces novada domes pastāvīgo komiteju izveidošanu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

 Novada domes priekšsēdētājs G.Kaminskis informē par komiteju sēžu sasaukšanu līdz 

28.jūnijam un par kārtējās domes sēdes sasaukšanu 5.jūlijā.  

 

Sēde slēgta plkst.11.00. 

 

 

Sēdes vadītājs             _________________     J.Bensons 

    _________________     G.Kaminskis 

 

Sēdes protokolētāja  _________________     I.Ābele 

_________________     E.Lintiņa 

 

 

Protokols parakstīts _________________ 



 

 
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 21.jūnijā                            Nr. 229 

(prot.Nr.6, 2.§) 

 

 

Auces novada domes priekšsēdētāja vēlēšanas 
 

  

 Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 19.panta trešo un ceturto daļu, 21.panta 

pirmās daļas 10.punktu un 40.pantu, un ņemot vērā balsojuma rezultātus, kas atspoguļoti 

2017.gada 21.jūnija Atklātas balsošanas ar vēlēšanu zīmēm balsu skaitīšanas protokolā Nr. 1, 

Auces novada dome NOLEMJ:  

 

Ievēlēt deputātu Gintu Kaminski par Auces novada domes priekšsēdētāju. 

 

 

 

Auces novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs     J.Bensons 



 

 
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 21.jūnijā                            Nr. 230 

(prot.Nr.6, 3.§) 

 

 

Auces novada domes priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanas 
 

 

 Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 20.pantu, 21.panta pirmās daļas 10.punktu 

un 40.pantu, un ņemot vērā balsojuma rezultātus, kas atspoguļoti 2017.gada 21.jūnija Atklātas 

balsošanas ar vēlēšanu zīmēm balsu skaitīšanas protokolā Nr. 2, Auces novada dome 

NOLEMJ:  

 

Ievēlēt deputāti Viju Keršus par Auces novada domes priekšsēdētāja vietnieci. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 



 

 
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 21.jūnijā                            Nr. 231 

(prot.Nr.6, 4.§) 

 

 

 

 

Par Auces novada domes pastāvīgo komiteju izveidošanu 

 

 

 Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 20.pantu, 21.panta pirmās daļas 10.punktu, 

50., 51. un 52. pantu, Auces novada dome NOLEMJ: 

  

1. Izveidot Attīstības, plānošanas un vides komiteju 5 cilvēku sastāvā un ievēlēt tajā šādus 

deputātus: 

 1.1. Ģirts Ante, 

 1.2. Valdis Bergmanis, 

 1.3. Aldis Lerhs, 

 1.4. Gints Kaminskis, 

 1.5. Gundars Freimanis. 

 

2. Izveidot Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu komiteju 5 cilvēku sastāvā un 

ievēlēt tajā šādus deputātus: 

 2.1. Indra Špela, 

 2.2. Vija Keršus, 

 2.3. Sintija Liekniņa, 

 2.4. Kristaps Krapauskis, 

 2.5. Kosts Žasins. 

 

3. Izveidot Sociālo lietu un veselības jautājumu komiteju 5 cilvēku sastāvā un ievēlēt tajā 

šādus deputātus: 

 3.1. Māris Eihmanis, 

 3.2. Juris Ābele, 

 3.3. Arnis Hofmanis, 

 3.4. Inita Sabule, 

 3.5. Andris Smilga. 

 

4. Izveidot Finanšu komiteju 7 cilvēku sastāvā un ievēlēt tajā šādus deputātus: 

 4.1. Gints Kaminskis, 

 4.2. Vija Keršus, 

 4.3. Ģirts Ante, 



9 

 

 4.4. Māris Eihmanis, 

 4.5. Indra Špela, 

 4.6. Aldis Lerhs, 

 4.7. Kosts Žasins. 

 

5. Komiteju pirmās sēdes tiek sasauktas līdz 2017.gada  28.jūnijam. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 

 


